SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 15 de julho de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 018/2019 – lubrificantes
para manutenção dos veículos e máquinas da frota mecanizada ou a serviço do Município. Informações
na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com e tel: 77 3415-
2418. Abertura dia 25 de julho de 2019 às 09:00 hs. Ituaçu - Bahia, 12 de julho de 2019. Edilson Novais
Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 019/2019 – aquisição de

peças e contratação de serviços mecânicos para manutenção dos veículos e máquinas da frota mecanizada.
Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 01, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com e
tel: 77 3415-2418. Abertura dia 25 de julho de 2019 às 11:00 hs. Ituaçu - Bahia, 12 de julho de 2019. Edil-
son Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial nº 020/2019 – contratação de

serviços de consultoria de marketing; produção de vídeos; filmagem e fotografia profissional e transmissão
através de Led móvel. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 01, através do e-mail: licita-
caoituacu@gmail.com e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 25 de julho de 2019 às 14:30 hs. Ituaçu - Bahia, 12
de julho de 2019. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.